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Junior Férfi Tõr Országos Csapatbajnokság
2024. 12. 01. MVSZ

Egyesület (vívókra vonatkozólag, abc sorrendben - 10 egyesület)

oldal 1/1

név régió nemzet zászló létszám

BHSE HUN 2

FTC HUN 2

HALÁSZTELKI BSE HUN 1

LUDOVIKA SE HUN 2

NYÍREGYHÁZI SPORTCENTR HUN 1

SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 1

SZTE-VK HUN 1

TÖREKVÉS SE HUN 1

UTE HUN 1

ZVE HUN 1
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Junior Férfi Tõr Országos Csapatbajnokság
2024. 12. 01. MVSZ

Csapat (jelen, ordered by initial ranks - 13 csapat)

oldal 1/2

i.r. ranglista hely név egyesület zászl

1 11 (1 3 7) LUDOVIKA SE LUDOVIKA SE

    BAGDÁNY Albert

    BÁLINT Álmos

    BÖDÕ Péter

    BUDAHÁZY Ambrus

2 26 (5 9 12) BHSE BHSE

    BÁN Sebestyén

    BÓDIS Kristóf

    RÓZSA Csanád Balázs

    SOMMER Marcell

3 29 (3 6 20) FTC FTC

    GERGELY Zoltán

    MADURA János

    OROVECZ Gergely

    SZABÓ Ferenc

4 59 (8 25 26) LUDOVIKA 2 LUDOVIKA SE

    BÁNHIDI Balázs

    BODOR Áron

    SOMODI-NAGY Gergõ

    VASVÁRI Bence

5 60 (14 19 27) BHSE 2. BHSE

    BÁNYIK Natánael Ruben

    LACKÓ Máté

    RADICS Péter Ferenc

    TÓTH Benjámin

6 62 (10 17 35) UTE UTE

    GLATT Ádám

    HAMZI Balázs

    LAKATOS Balázs András

    WEISZ Máté

7 81 (18 31 32) SZIGETSZENTMIKLÓSI TE SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

    CSEH Bence

    DOGARIU Félix

    KOSZTOLÁNYI Hunor

    ÕZ Balázs

8 87 (13 29 45) ZVE ZVE

    BÓBICS Ádám

    GRÓF Domonkos

    HODOR Csanád

9 112 (30 36 46) FTC 2. FTC

    JESZTL Merse Áron

    MERLIOT-ALMÁSSY Mát

    SZEMÁN Máté Balázs

    TÓTH Márton

10 129 (38 41 50) SZTE-VK SZTE-VK

    SZABÓ Benedek

    SZASZÁK Tamás Balázs

    SZÖGI-NAGY Tamás
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Junior Férfi Tõr Országos Csapatbajnokság
2024. 12. 01. MVSZ

Csapat (jelen, ordered by initial ranks - 13 csapat)

oldal 2/2

i.r. ranglista hely név egyesület zászl

11 130 (24 52 54) HALÁSZTELKI BSE HALÁSZTELKI BSE

    BADÁR Krisztián

    KOSZTA Domonkos

    LÁSZLÓ Ábel Elõd

    SAJTOS Botond

12 150 (37 48 65) TÖREKVÉS SE TÖREKVÉS SE

    BORKA Márton

    LACZÓ András

    SZEVERÉNYI Sándor Ed

13 151 (39 51 61) NYÍREGYHÁZI SPORTCEN NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

    MÓZER Milán

    PÁLL Csaba

    STER Nándor
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Junior Férfi Tõr Országos Csapatbajnokság
2024. 12. 01. MVSZ

oldal 1/1

csapatk teljes száma: 13

Azon csapatk száma, akik szerepelnek a FIE ranglista elsõ 32 helyén: 0

Európaiak száma: csapat: 13
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Junior Férfi Tõr Országos Csapatbajnokság
2024. 12. 01. MVSZ

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 13 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Junior Férfi Tõr Országos Csapatbajnokság
2024. 12. 01. MVSZ

oldal 1/1

1 LUDOVIKA SE

Tableau of 16

16---

9 FTC 2.

8 ZVE 44/36

5 BHSE 2.

12TÖREKVÉS SE 45/29

13NYÍREGYHÁZI SP

4 LUDOVIKA 2 45/16

3 FTC

14---

11HALÁSZTELKI BS

6 UTE 45/38

7 SZIGETSZENTMI

10SZTE-VK 45/26

15---

2 BHSE

LUDOVIKA SE

Tableau of 8

FTC 2.
45/12

BHSE 2.

LUDOVIKA 2
45/41

FTC

UTE
45/15

SZIGETSZENTMI

BHSE
45/42

LUDOVIKA SE

Elõdöntõ

LUDOVIKA 2

45/30

FTC

BHSE

45/35

LUDOVIKA SE

Döntõ

BHSE

45/23

LUDOVIKA SE

Document engarde-escrime.com - 2024-12-01 17:15 - Oldal 6



Junior Férfi Tõr Országos Csapatbajnokság
2024. 12. 01. MVSZ

oldal 1/1

1 ---

Tableau 9-16 of 8

8 ZVE ZVE

5 TÖREKVÉS SE TÖREKV

4 NYÍREGYHÁZI SPORTC NYÍREG 45/19

3 ---

6 HALÁSZTELKI BSE HALÁSZ

7 SZTE-VK SZTE-VK

2 ---

ZVE

Tableau 9-16 of 4

TÖREKVÉS SE
45/42

HALÁSZTELKI BSE

SZTE-VK
45/41

ZVE

9. hely

HALÁSZTELKI BSE

45/35

ZVE
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Junior Férfi Tõr Országos Csapatbajnokság
2024. 12. 01. MVSZ

oldal 1/1

1 ---

Tableau 13-16 of 4

4 NYÍREGYHÁZI SPORTC NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

3 ---

2 ---

NYÍREGYHÁZI SPORTC

13. hely

---

NYÍREGYHÁZI SPORTC
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Junior Férfi Tõr Országos Csapatbajnokság
2024. 12. 01. MVSZ

oldal 1/1

1 TÖREKVÉS SE TÖREKV

11. hely

2 SZTE-VK SZTE-VK 45/38

SZTE-VK
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Junior Férfi Tõr Országos Csapatbajnokság
2024. 12. 01. MVSZ

oldal 1/1

1 FTC 2. FTC

Tableau 5-8 of 4

4 BHSE 2. BHSE 45/28

3 UTE UTE

2 SZIGETSZENTMIKLÓSI SZIGETS 45/24

BHSE 2.

5. hely

SZIGETSZENTMIKLÓSI 
45/29

SZIGETSZENTMIKLÓSI 
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Junior Férfi Tõr Országos Csapatbajnokság
2024. 12. 01. MVSZ

oldal 1/1

1 FTC 2. FTC

7. hely

2 UTE UTE 45/36

UTE
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Junior Férfi Tõr Országos Csapatbajnokság
2024. 12. 01. MVSZ

oldal 1/1

1 LUDOVIKA 2 LUDOVI

Harmadik hely

2 FTC FTC 43/41

FTC
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Junior Férfi Tõr Országos Csapatbajnokság
2024. 12. 01. MVSZ

Végeredmény (ranglistahely szerint - 13 csapat)

oldal 1/2

rang név zászló egyesület állapot

1 LUDOVIKA SE LUDOVI

    BAGDÁNY Albert

    BÁLINT Álmos

    BÖDÕ Péter

    BUDAHÁZY Ambrus

2 BHSE BHSE

    BÁN Sebestyén

    BÓDIS Kristóf

    RÓZSA Csanád Baláz

    SOMMER Marcell

3 FTC FTC

    GERGELY Zoltán

    MADURA János

    OROVECZ Gergely

    SZABÓ Ferenc

4 LUDOVIKA 2 LUDOVI

    BÁNHIDI Balázs

    BODOR Áron

    SOMODI-NAGY Gergõ

    VASVÁRI Bence

5 SZIGETSZENTMIKLÓSI SZIGETS

    CSEH Bence

    DOGARIU Félix

    KOSZTOLÁNYI Hunor

    ÕZ Balázs

6 BHSE 2. BHSE

    BÁNYIK Natánael Rub

    LACKÓ Máté

    RADICS Péter Ferenc

    TÓTH Benjámin

7 UTE UTE

    GLATT Ádám

    HAMZI Balázs

    LAKATOS Balázs Andr

    WEISZ Máté

8 FTC 2. FTC

    JESZTL Merse Áron

    MERLIOT-ALMÁSSY 

    SZEMÁN Máté Balázs

    TÓTH Márton

9 ZVE ZVE

    BÓBICS Ádám

    GRÓF Domonkos

    HODOR Csanád
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Junior Férfi Tõr Országos Csapatbajnokság
2024. 12. 01. MVSZ

Végeredmény (ranglistahely szerint - 13 csapat)

oldal 2/2

rang név zászló egyesület állapot

10 HALÁSZTELKI BSE HALÁSZ

    BADÁR Krisztián

    KOSZTA Domonkos

    LÁSZLÓ Ábel Elõd

    SAJTOS Botond

11 SZTE-VK SZTE-VK

    SZABÓ Benedek

    SZASZÁK Tamás Balá

    SZÖGI-NAGY Tamás

12 TÖREKVÉS SE TÖREKV

    BORKA Márton

    LACZÓ András

    SZEVERÉNYI Sándor 

13 NYÍREGYHÁZI SPORTC NYÍREG

    MÓZER Milán

    PÁLL Csaba

    STER Nándor
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Junior Férfi Tõr Országos Csapatbajnokság
2024. 12. 01. MVSZ

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név egyesület T* T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BENCZE Attila BHSE 3 - - 3 - -

BENYUS Attila LUDOVIKA SE 10 - - 9 - - 1 - - 20 - -

KÁLI András BUDAKALÁSZ 10 - - 1 - - 11 - -

KREISS Gábor VÁCI REMÉNYSÉG S 1 - - 9 - - 1 - - 1 - - 12 - -

KRISTÓF Szabado FTC 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

MESTERI Viktóri TÖREKVÉS SE 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

SIMON Kristóf ZVE 19 - - 19 - -

SZABADOS Gábor FTC 1 - - 18 - - 1 - - 1 - - 21 - -

SZELEI István BUDAKALÁSZ 1 - - 9 - - 1 - - 1 - - 12 - -

VARGA Katalin BHSE 2 - - 1 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables

Document engarde-escrime.com - 2024-12-01 17:15 - Oldal 15



Junior Férfi Tõr Országos Csapatbajnokság
2024. 12. 01. MVSZ

oldal 1/5

Tableau of 16

ZVE  36/44  FTC 2.

Pontok

5

10

12

16

22

26

28

34

36

Találat

5

5

2

4

6

4

2

6

2

Pontok

3

6

11

16

23

28

33

36

44

Találat

3

3

5

5

7

5

5

3

8

ZVE

GRÓF Domonkos

BÓBICS Ádám

HODOR Csanád

GRÓF Domonkos

HODOR Csanád

BÓBICS Ádám

HODOR Csanád

GRÓF Domonkos

BÓBICS Ádám

FTC 2.

TÓTH Márton

MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás

JESZTL Merse Áron

MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás

TÓTH Márton

JESZTL Merse Áron

MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás

JESZTL Merse Áron

TÓTH Márton

TÖREKVÉS SE  29/45  BHSE 2.

Pontok

0

4

7

7

9

15

16

18

29

Találat

0

4

3

0

2

6

1

2

11

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

TÖREKVÉS SE

LACZÓ András

BORKA Márton

SZEVERÉNYI Sándor Ede

LACZÓ András

SZEVERÉNYI Sándor Ede

BORKA Márton

SZEVERÉNYI Sándor Ede

LACZÓ András

BORKA Márton

BHSE 2.

LACKÓ Máté

BÁNYIK Natánael Ruben

TÓTH Benjámin

BÁNYIK Natánael Ruben

LACKÓ Máté

TÓTH Benjámin

R) RADICS Péter Ferenc

TÓTH Benjámin

LACKÓ Máté



Junior Férfi Tõr Országos Csapatbajnokság
2024. 12. 01. MVSZ

oldal 2/5

Tableau of 16

LUDOVIKA 2  45/16  NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

1

5

5

5

7

8

8

9

16

Találat

1

4

0

0

2

1

0

1

7

LUDOVIKA 2

BÁNHIDI Balázs

VASVÁRI Bence

BODOR Áron

VASVÁRI Bence

BÁNHIDI Balázs

BODOR Áron

VASVÁRI Bence

BODOR Áron

BÁNHIDI Balázs

NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

MÓZER Milán

STER Nándor

PÁLL Csaba

MÓZER Milán

PÁLL Csaba

STER Nándor

PÁLL Csaba

MÓZER Milán

STER Nándor

UTE  45/38  HALÁSZTELKI BSE

Pontok

4

6

15

20

25

30

35

40

45

Találat

4

2

9

5

5

5

5

5

5

Pontok

5

10

13

16

17

25

29

34

38

Találat

5

5

3

3

1

8

4

5

4

UTE

HAMZI Balázs

LAKATOS Balázs András

GLATT Ádám

LAKATOS Balázs András

HAMZI Balázs

GLATT Ádám

LAKATOS Balázs András

GLATT Ádám

HAMZI Balázs

HALÁSZTELKI BSE

LÁSZLÓ Ábel Elõd

BADÁR Krisztián

KOSZTA Domonkos

LÁSZLÓ Ábel Elõd

KOSZTA Domonkos

BADÁR Krisztián

KOSZTA Domonkos

LÁSZLÓ Ábel Elõd

BADÁR Krisztián



Junior Férfi Tõr Országos Csapatbajnokság
2024. 12. 01. MVSZ

oldal 3/5

Tableau of 16

SZTE-VK  26/45  SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

Pontok

5

6

9

13

16

18

23

23

26

Találat

5

1

3

4

3

2

5

0

3

Pontok

2

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

2

8

5

5

5

5

5

5

5

SZTE-VK

SZÖGI-NAGY Tamás

SZABÓ Benedek

SZASZÁK Tamás Balázs

SZABÓ Benedek

SZÖGI-NAGY Tamás

SZASZÁK Tamás Balázs

SZABÓ Benedek

SZASZÁK Tamás Balázs

SZÖGI-NAGY Tamás

SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

ÕZ Balázs

DOGARIU Félix

CSEH Bence

ÕZ Balázs

CSEH Bence

DOGARIU Félix

CSEH Bence

ÕZ Balázs

DOGARIU Félix



Junior Férfi Tõr Országos Csapatbajnokság
2024. 12. 01. MVSZ

oldal 1/4

Tableau of 8

FTC 2.  12/45  LUDOVIKA SE

Pontok

1

2

3

3

5

8

10

12

12

Találat

1

1

1

0

2

3

2

2

0

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

FTC 2.

TÓTH Márton

SZEMÁN Máté Balázs

JESZTL Merse Áron

R) MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás

TÓTH Márton

JESZTL Merse Áron

R) MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás

JESZTL Merse Áron

TÓTH Márton

LUDOVIKA SE

BÁLINT Álmos

BAGDÁNY Albert

BUDAHÁZY Ambrus

BÁLINT Álmos

BUDAHÁZY Ambrus

BAGDÁNY Albert

BUDAHÁZY Ambrus

BÁLINT Álmos

BAGDÁNY Albert

LUDOVIKA 2  45/41  BHSE 2.

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

0

7

9

11

23

24

33

38

41

Találat

0

7

2

2

12

1

9

5

3

LUDOVIKA 2

BODOR Áron

BÁNHIDI Balázs

VASVÁRI Bence

BODOR Áron

VASVÁRI Bence

BÁNHIDI Balázs

R) SOMODI-NAGY Gergõ

BODOR Áron

BÁNHIDI Balázs

BHSE 2.

LACKÓ Máté

BÁNYIK Natánael Ruben

TÓTH Benjámin

BÁNYIK Natánael Ruben

LACKÓ Máté

R) RADICS Péter Ferenc

BÁNYIK Natánael Ruben

R) RADICS Péter Ferenc

LACKÓ Máté
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2024. 12. 01. MVSZ

oldal 2/4

Tableau of 8

UTE  15/45  FTC

Pontok

2

3

4

4

9

10

13

15

15

Találat

2

1

1

0

5

1

3

2

0

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

UTE

GLATT Ádám

LAKATOS Balázs András

HAMZI Balázs

LAKATOS Balázs András

GLATT Ádám

HAMZI Balázs

R) WEISZ Máté

HAMZI Balázs

GLATT Ádám

FTC

OROVECZ Gergely

GERGELY Zoltán

MADURA János

OROVECZ Gergely

MADURA János

GERGELY Zoltán

R) SZABÓ Ferenc

OROVECZ Gergely

GERGELY Zoltán

BHSE  45/42  SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

Pontok

5

10

15

20

24

27

35

40

45

Találat

5

5

5

5

4

3

8

5

5

Pontok

1

3

13

19

25

30

31

34

42

Találat

1

2

10

6

6

5

1

3

8

BHSE

RÓZSA Csanád Balázs

SOMMER Marcell

BÓDIS Kristóf

RÓZSA Csanád Balázs

R) BÁN Sebestyén

SOMMER Marcell

R) BÁN Sebestyén

RÓZSA Csanád Balázs

SOMMER Marcell

SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

KOSZTOLÁNYI Hunor

CSEH Bence

DOGARIU Félix

CSEH Bence

KOSZTOLÁNYI Hunor

DOGARIU Félix

CSEH Bence

DOGARIU Félix

KOSZTOLÁNYI Hunor
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oldal 1/2

Elõdöntõ

LUDOVIKA 2  30/45  LUDOVIKA SE

Pontok

3

6

9

14

15

20

21

27

30

Találat

3

3

3

5

1

5

1

6

3

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

LUDOVIKA 2

BÁNHIDI Balázs

SOMODI-NAGY Gergõ

BODOR Áron

SOMODI-NAGY Gergõ

BÁNHIDI Balázs

BODOR Áron

SOMODI-NAGY Gergõ

BODOR Áron

BÁNHIDI Balázs

LUDOVIKA SE

BÁLINT Álmos

BAGDÁNY Albert

BÖDÕ Péter

BÁLINT Álmos

BÖDÕ Péter

BAGDÁNY Albert

BÖDÕ Péter

BÁLINT Álmos

BAGDÁNY Albert

BHSE  45/35  FTC

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

4

6

7

9

14

17

22

27

35

Találat

4

2

1

2

5

3

5

5

8

BHSE

SOMMER Marcell

BÁN Sebestyén

RÓZSA Csanád Balázs

BÁN Sebestyén

SOMMER Marcell

RÓZSA Csanád Balázs

BÁN Sebestyén

RÓZSA Csanád Balázs

SOMMER Marcell

FTC

OROVECZ Gergely

GERGELY Zoltán

MADURA János

OROVECZ Gergely

MADURA János

GERGELY Zoltán

R) SZABÓ Ferenc

OROVECZ Gergely

GERGELY Zoltán
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Harmadik hely

FTC  43/41  LUDOVIKA 2

Pontok

4

10

13

20

22

28

31

33

43

Találat

4

6

3

7

2

6

3

2

10

Pontok

5

5

15

16

21

28

30

40

41

Találat

5

0

10

1

5

7

2

10

1

FTC

OROVECZ Gergely

GERGELY Zoltán

MADURA János

OROVECZ Gergely

MADURA János

GERGELY Zoltán

R) SZABÓ Ferenc

OROVECZ Gergely

GERGELY Zoltán

LUDOVIKA 2

BÁNHIDI Balázs

VASVÁRI Bence

BODOR Áron

R) SOMODI-NAGY Gergõ

BÁNHIDI Balázs

BODOR Áron

R) SOMODI-NAGY Gergõ

BODOR Áron

BÁNHIDI Balázs
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Döntõ

BHSE  23/45  LUDOVIKA SE

Pontok

5

8

8

8

9

13

17

19

23

Találat

5

3

0

0

1

4

4

2

4

Pontok

2

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

2

8

5

5

5

5

5

5

5

BHSE

SOMMER Marcell

RÓZSA Csanád Balázs

BÁN Sebestyén

SOMMER Marcell

BÁN Sebestyén

RÓZSA Csanád Balázs

R) BÓDIS Kristóf

SOMMER Marcell

RÓZSA Csanád Balázs

LUDOVIKA SE

BAGDÁNY Albert

BUDAHÁZY Ambrus

BÁLINT Álmos

BUDAHÁZY Ambrus

BAGDÁNY Albert

BÁLINT Álmos

BUDAHÁZY Ambrus

BÁLINT Álmos

BAGDÁNY Albert
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NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM  19/45  TÖREKVÉS SE

Pontok

5

6

9

10

13

13

13

15

19

Találat

5

1

3

1

3

0

0

2

4

Pontok

1

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

1

9

5

5

5

5

5

5

5

NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

STER Nándor

PÁLL Csaba

MÓZER Milán

PÁLL Csaba

STER Nándor

MÓZER Milán

PÁLL Csaba

MÓZER Milán

STER Nándor

TÖREKVÉS SE

SZEVERÉNYI Sándor Ede

BORKA Márton

LACZÓ András

SZEVERÉNYI Sándor Ede

LACZÓ András

BORKA Márton

LACZÓ András

SZEVERÉNYI Sándor Ede

BORKA Márton
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TÖREKVÉS SE  42/45  ZVE

Pontok

5

6

11

14

18

23

29

32

42

Találat

5

1

5

3

4

5

6

3

10

Pontok

3

10

15

20

25

30

34

40

45

Találat

3

7

5

5

5

5

4

6

5

TÖREKVÉS SE

BORKA Márton

LACZÓ András

SZEVERÉNYI Sándor Ede

LACZÓ András

BORKA Márton

SZEVERÉNYI Sándor Ede

LACZÓ András

SZEVERÉNYI Sándor Ede

BORKA Márton

ZVE

GRÓF Domonkos

BÓBICS Ádám

HODOR Csanád

GRÓF Domonkos

HODOR Csanád

BÓBICS Ádám

HODOR Csanád

GRÓF Domonkos

BÓBICS Ádám

SZTE-VK  41/45  HALÁSZTELKI BSE

Pontok

4

6

11

14

25

25

31

35

41

Találat

4

2

5

3

11

0

6

4

6

Pontok

5

10

15

20

22

30

34

38

45

Találat

5

5

5

5

2

8

4

4

7

SZTE-VK

SZÖGI-NAGY Tamás

SZABÓ Benedek

SZASZÁK Tamás Balázs

SZABÓ Benedek

SZÖGI-NAGY Tamás

SZASZÁK Tamás Balázs

SZABÓ Benedek

SZASZÁK Tamás Balázs

SZÖGI-NAGY Tamás

HALÁSZTELKI BSE

LÁSZLÓ Ábel Elõd

BADÁR Krisztián

KOSZTA Domonkos

LÁSZLÓ Ábel Elõd

R) SAJTOS Botond

BADÁR Krisztián

R) SAJTOS Botond

LÁSZLÓ Ábel Elõd

BADÁR Krisztián
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11. hely

SZTE-VK  45/38  TÖREKVÉS SE

Pontok

5

10

15

20

22

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

2

8

5

5

5

Pontok

4

5

9

13

23

27

30

31

38

Találat

4

1

4

4

10

4

3

1

7

SZTE-VK

SZASZÁK Tamás Balázs

SZÖGI-NAGY Tamás

SZABÓ Benedek

SZASZÁK Tamás Balázs

SZABÓ Benedek

SZÖGI-NAGY Tamás

SZABÓ Benedek

SZASZÁK Tamás Balázs

SZÖGI-NAGY Tamás

TÖREKVÉS SE

BORKA Márton

LACZÓ András

SZEVERÉNYI Sándor Ede

LACZÓ András

BORKA Márton

SZEVERÉNYI Sándor Ede

LACZÓ András

SZEVERÉNYI Sándor Ede

BORKA Márton
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9. hely

HALÁSZTELKI BSE  35/45  ZVE

Pontok

3

8

13

17

21

23

24

29

35

Találat

3

5

5

4

4

2

1

5

6

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

HALÁSZTELKI BSE

LÁSZLÓ Ábel Elõd

BADÁR Krisztián

R) KOSZTA Domonkos

LÁSZLÓ Ábel Elõd

R) KOSZTA Domonkos

BADÁR Krisztián

R) KOSZTA Domonkos

LÁSZLÓ Ábel Elõd

BADÁR Krisztián

ZVE

BÓBICS Ádám

HODOR Csanád

GRÓF Domonkos

HODOR Csanád

BÓBICS Ádám

GRÓF Domonkos

HODOR Csanád

GRÓF Domonkos

BÓBICS Ádám
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BHSE 2.  45/28  FTC 2.

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

37

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

2

8

Pontok

3

7

7

10

11

14

20

24

28

Találat

3

4

0

3

1

3

6

4

4

BHSE 2.

LACKÓ Máté

BÁNYIK Natánael Ruben

TÓTH Benjámin

BÁNYIK Natánael Ruben

LACKÓ Máté

TÓTH Benjámin

R) RADICS Péter Ferenc

TÓTH Benjámin

LACKÓ Máté

FTC 2.

JESZTL Merse Áron

TÓTH Márton

MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás

JESZTL Merse Áron

R) SZEMÁN Máté Balázs

TÓTH Márton

R) SZEMÁN Máté Balázs

JESZTL Merse Áron

TÓTH Márton

SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  45/24  UTE

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

1

5

6

10

10

18

21

22

24

Találat

1

4

1

4

0

8

3

1

2

SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

KOSZTOLÁNYI Hunor

ÕZ Balázs

DOGARIU Félix

ÕZ Balázs

KOSZTOLÁNYI Hunor

DOGARIU Félix

ÕZ Balázs

DOGARIU Félix

KOSZTOLÁNYI Hunor

UTE

HAMZI Balázs

GLATT Ádám

LAKATOS Balázs András

HAMZI Balázs

R) WEISZ Máté

GLATT Ádám

R) WEISZ Máté

HAMZI Balázs

GLATT Ádám
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5. hely

SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  45/29  BHSE 2.

Pontok

5

10

15

20

24

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

4

6

5

5

5

Pontok

1

3

4

7

25

26

28

29

29

Találat

1

2

1

3

18

1

2

1

0

SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

DOGARIU Félix

KOSZTOLÁNYI Hunor

CSEH Bence

DOGARIU Félix

CSEH Bence

KOSZTOLÁNYI Hunor

CSEH Bence

DOGARIU Félix

KOSZTOLÁNYI Hunor

BHSE 2.

LACKÓ Máté

BÁNYIK Natánael Ruben

TÓTH Benjámin

BÁNYIK Natánael Ruben

LACKÓ Máté

TÓTH Benjámin

BÁNYIK Natánael Ruben

TÓTH Benjámin

LACKÓ Máté
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7. hely

UTE  45/36  FTC 2.

Pontok

5

10

15

20

25

30

34

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

4

6

5

Pontok

0

6

7

10

11

12

23

27

36

Találat

0

6

1

3

1

1

11

4

9

UTE

GLATT Ádám

WEISZ Máté

HAMZI Balázs

WEISZ Máté

GLATT Ádám

HAMZI Balázs

WEISZ Máté

HAMZI Balázs

GLATT Ádám

FTC 2.

JESZTL Merse Áron

TÓTH Márton

MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás

JESZTL Merse Áron

MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás

TÓTH Márton

MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás

JESZTL Merse Áron

TÓTH Márton


